
ＷＥＢ面会サービスを開始します 

ご家族様各位 

日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染症に係る行政機関からの指導により、当法人では入院患者

様・施設入居者様への面会を原則禁止させて頂いております。 

全国的な感染者数の増加を鑑みると致し方ないこととはいえ、当該感染症への対応が長期化

する中、ご家族様におかれましても、「直接お顔を見て話すことが出来ない」、「ご様子が

わからない」ということは大変ご不安であろうことと存じます。 

そこで当法人では、表題のとおりスカイプアプリを用いたＷＥＢ面会サービスを、5 月 11 日

より開始いたします。ご希望される方は、お見舞い、差し入れ、着替え等をお持ちになった

際、施設相談員または病棟スタッフまでお声掛けください。 

なお、通常業務中に行うサービスとなりますので、1 回のＷＥＢ面会時間は 5 分から 10 分程

度とさせていただきます。ご了承ください。 

               

［ ＷＥＢ面会サービス対応時間 ］ 

平日 午前 9：00～11：00 午後 2：00～4：00 

※業務の都合や患者様・入居者様の容態等により対応致しかねる場合がございます。 

 

2020 年 5 月 8 日 医療法人高潮会 

https://www.takashiokai.jp/wp/wp-content/uploads/2020/05/images.jpg

